
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 11                                                                                                  Poz. 65, 66 

 

 
⎯ 373 ⎯ 

65 
DECYZJA NR 270 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym dla dzielnicowych 
 

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje:  

 
§ 1 

Określa się program nauczania na kursie specja-
listycznym dla dzielnicowych, stanowiący załącznik 
do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, 

Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole Po-
licji w Katowicach oraz Szkole Policji w Słupsku. 

 
§ 3 

Uchyla się decyzję nr 959 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie programu 
kursu specjalistycznego dla dzielnicowych (Dz. Urz. 
KGP z 2008 r. Nr 2, poz. 18). 
 

§ 4 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji  
Prawnej Biura Prawnego KGP. 
 
 

66 
DECYZJA NR 281 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 8 października 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania audytu strategicznego  
stanu realizacji zadań zawartych w dokumentach planistycznych  

lub Strategiach Wojewódzkich Policji 
 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji  
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z późn. zm.4)) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Decyzja określa szczegółowe zasady przepro-

wadzania audytu strategicznego stanu realizacji 
zadań zawartych w dokumentach planistycznych 
lub Strategiach Wojewódzkich Policji, o którym 
mowa w § 20 ust. 1 zarządzenia nr 254 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 15 marca 2010 r.  
w sprawie planowania strategicznego, sprawoz-
dawczości i oceny pracy Policji (Dz. Urz. KGP Nr 4, 
poz. 13), zmienionego zarządzeniem nr 1488 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 21 września 
2010 r., zwanego dalej „audytem”. 
                                                 
4) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 

w Dz. Urz. KGP z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz w 2007 r. 
Nr 13, poz. 101. 

 
§ 2 

Użyte w decyzji określenia oznaczają: 
1) jednostka Policji – komendę wojewódzką Policji 

lub Komendę Stołeczną Policji; 
2) komórka organizacyjna KGP – biuro lub równo-

rzędną komórkę organizacyjną Komendy Głównej 
Policji; 

3) kierownik – komendanta jednostki Policji lub kie-
rownika komórki organizacyjnej Komendy Głównej 
Policji. 
 

§ 3 
1. Audyt przeprowadzany jest w siedzibie jednost-

ki Policji lub komórki organizacyjnej KGP, zwa-
nych dalej „audytowaną jednostką”. W uzasad-
nionych przypadkach czynności audytowe mogą 
być prowadzone również w siedzibie innej jed-
nostki Policji. 

2. Audyt przeprowadza zespół, zwany dalej „ze-
społem audytowym”, którym kieruje audytor 
wiodący.




